РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «03» декабря 2018 г.                                                                                        № 491
г. Лахденпохья

	Об организации содержания муниципальной общественной бани и предоставления банных услуг населению

В соответствии с п. 10 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абз. 3 ч. 2 ст. 2 Федерального закона от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом Лахденпохского городского поселения, для реализации исполнения полномочий по организации обеспечения жителей поселения услугами бытового обслуживания, администрация Лахденпохского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания» (ООО «Управляющая компания»), ИНН 1012012718, ОГРН 1181001006636, организовать оказания услуг по бытовому обслуживанию населения в части предоставления банных услуг на территории Лахденпохского городского поселения с 03 декабря 2018 года и до проведения конкурса на содержание муниципальной общественной бани и предоставление банных услуг населению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Лахденпохского городского поселения                                                             Р.М.Казымов